



تاریخ
۱۱
اسفند
۱۴۰۰
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: اقدام به خرید، فروش، تفکیک، قطعه‌بندی و خرد کردن اراضی کشاورزی بدون اخذ مجوز قانونی ممنوع و متخلفین تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با بیان اینکه حفظ کاربری اراضی کشاورزی از وظایف ذاتی و حاکمیتی جهاد کشاورزی است و تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی مجازات قانونی در پی دارد افزود: در همین رابطه نصب تابلو اخطار و اطلاع‌رسانی در زمین‌های کشاورزی این شهرستان در حال

انجام است.

به گفته سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی بیضا؛ در زمین‌های کشاورزی روستای کوشک هزار اولین تابلو هشدار به متخلفین نصب شد و اجرای این طرح با همکاری و همراهی پرسنل خدوم نیروی انتظامی این شهرستان انجام می‌شود. مویودی اظهار داشت: تحریب و تغییر کاربری‌های غیرمجاز، ساخت و سازه‌ای بی‌رویه، تصرفات غیرقانونی و زمین‌خواری موضوعاتی هستند که تأمین امنیت غذایی مردم، سلامت جامعه و منابع پایه کشور را با تهدیدهای جدی مواجه کرده است.

آوریم.

وی اضافه کرد: برنامه‌ریزی برای مدیریت این بندر، مشاوره و تأمین زیرساخت‌ها اولویت ما بوده تا در آینده نزدیک شاهد یک برند گردشگری در استان باشیم و البته این موضوع به اهتمام و پشتکار و پشتیبانی مسئولان شهرستان و استان نیاز دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر ادامه داد: گناوه از لحاظ داشتن ظرفیت‌های تجاری در طول تاریخ و جاذبه‌های گردشگری و طبیعی همواره مقصد سفر هموطنان بوده و باید از این فرصت و قابلیت استفاده کرد.

ارسطو زاده تأکید کرد: در کنار توجه به بندر گناوه، منطقه نمونه گردشگری جزیره میرمهنّا در بندر ریگ نیز تعریف شده است که براساس دستور مؤکد استاندار، برای تبدیل شدن به یک شهرک ساحلی این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر تصریح کرد: در این ارتباط مقدمات را فراهم و استعلام‌ها گرفته شده تا به عنوان یک بسته سرمایه‌گذاری برای ایجاد یک منطقه و شهر ساحلی گردشگری آماده شود. وی بیان کرد: این طرح را بن بنا بر تأکید استاندار بوشهر برای رونق گردشگری و تبعات اقتصادی و اشتغال پایدار آن در دستور کار قرار داده‌ایم تا در کمترین زمان ممکن به نتیجه برسد.

ارسطوزاده اضافه کرد: ستاد اجرایی خدمات سفر گناوه از شهرستان‌های پیشتاز در برگزاری جلسات است و در این جلسه نیز از تجربیاتی که همه اعضای ستاد در زمینه استقبال و خدمات‌رسانی به گردشگران بویژه در تعطیلات نوروز دارند استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر اظهار کرد: باتوجه به اینکه موتور لنج‌ها از ظرفیت‌های شاخص استان بوشهر هستند، هماهنگی شده تا مقناضیانی که قصد فعالیت گردشگری دارند، تقاضای خود را به اداره کل بنادر و دریانوردی استان تحویل دهند و پس از بررسی‌های فنی و در صورت احراز شرایط فنی، مجوز فعالیت به آن‌ها داده شود.

او گفت: شعار امسال در بحث گردشگری بعد از ۲ سال و اندی از شیوع کرونا و فشار روحی، با حساب اینکه محدودیت جدیدی اعمال نشود “خوش رویی و خوش رفتاری توسط همه عوامل پذیرنده مسافر و گردشگر” است تا فشارهای روحی ناشی از بیماری را از خود بزدایند و شور و نشاط اجتماعی به مردم برگردانده شود.

ارسطوزاده به بخشی از برنامه‌های امسال در ایام نوروز اشاره کرد و گفت: برایای نورزگاه، برنامه‌های فرهنگی به فراخور شرایط در هر شهر با مشارکت سمن‌ها و دستگاه‌های مرتبط، نمایشگاه و فروشگاه‌های صنایع‌دستی در سراسر استان پیش بینی شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر در پایان ایجاد سرویس‌های بهداشتی، توجه به مسائل بهداشت محیطی و شهری و پارکینگ را نیازهای شهر گناوه در ایام نوروز دانست و افزود: باتوجه به شکایت‌ها و گله‌مندی‌هایی که مسافران در این زمینه در تعطیلات نوروز سال‌های گذشته داشتند، انتظار داریم همه جایگاه‌های بیرون درون شهر و مجتمع‌های گردشگری، سرویس‌های بهداشتی را بازنگری و رفع نقص کنند و بر رستوران‌ها نظارت کامل و دقیق‌تری انجام شود.

استان در مرزگان

کیش

معاون اداری و مالی شرکت عمران:

سه کمپ گردشگری در کیش

ایجاد می شود



معاون اداری و مالی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: امسال برای سهولت در اسکان مسافران نوروزی سه کمپ گردشگری در این جزیره ایجاد می‌شود.

به گزارش ایرنا، بابک خالقی در سومین جلسه ستاد نوروزی این شرکت با بیان اینکه در صورت صدور مجوزهای لازم از سوی ستاد ملی کرونا برای انجام سفرهای نوروزی فعالیت گسترده ستاد نوروزی شرکت هم از ۲۵ اسفند آغازمی‌شود اظهار داشت: آذین‌بندی و نورپردازی معابر و میادین و تأمین زیرساخت‌های لازم در بخش‌های مختلف شهری برای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران تا ۲۰ اسفند تکمیل می‌شود تا جزیره کیش با آمادگی کامل به استقبال نوروز برود.

وی افزود: امسال سه کمپ چادری برای میزبانی گردشگران نوروزی در سه گروه خانواده‌ها، ایثارگران و کمپ مجردی برپا می‌شود و علاوه بر آن سه کمپ نیز برای شرایط بحران آماده شده‌است.

خالقی یادآور شد: ضمن انتقال کانکس‌هایی جهت افزایش

نصب تابلوهای هشدار تغییر کاربری اراضی کشاورزی در بیضا

صفحه
۳
شماره
۳۳۱۰
سال
بیست‌وهفتم

سرویس‌های بهداشتی این کمپ‌ها، برای فروش اغذیه، چادر و پتو و بخش اداری نیز غرفه‌هایی در کمپ مصلّا آماده شده و نمازخانه مصلّا نیز با نصب اسپلنت تجهیز شده است. غفار آقازاده معاون محیط زیست و خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات هم با اشاره به توسعه فضای سبز و ایجاد نشاط و طراوت در فضای شهری گفت: تأمین برخی نیازمندی‌ها از جمله کانتنرهای ویژه زباله و علایم راهنمای معابر سطح شهر از دیگر اولویت‌ها در این مدت است.

بهسازی میلبان شهری، افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه و همچنین آمادگی برای تأمین آب مورد نیاز گردشگران در کمپ‌های چادری، تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی کیش با استفاده از هایس‌ها و مینی‌بوس‌های بخش خصوصی و تهیه بسته‌های آموزشی با هدف ارتقای فرهنگ ترافیکی، تهیه کیسه‌های پارچه‌ای ویژه خودروها، تمهیدات لازم برای ارائه خدمات ایمنی و آتش‌نشانی در ایام نوروز و توسعه امکانات هندورایی برای میزبانی از گردشگران طبیعت گرد از جمله مواردی بود که در این نشست مطرح شد.

میناب

به مناسبت عید مبعث،

سپاه ناحیه میناب هزار بسته

معیشتی توزیع کرد

فرمانده سپاه ناحیه میناب گفت: یک هزار بسته معیشتی به ارزش ریالی پنج میلیارد ریال به مناسبت عید مبعث بین نیازمندان این شهرستان توزیع شد.

به گزارش مهر، سرهنگ حسین درویشی در حاشیه اجرای طرح کمک‌های مؤمنانه در میناب، افزود: مرحله رزمایش کمک‌های مؤمنانه در شهرستان میناب به مناسبت عید مبعث به اجرا درآمده و در این مرحله کمک‌های جمع‌های آوری شده تقدیم آسیب دیدگان از بیماری کرونا شد.

وی ادامه داد: اقلام موجود در بسته معیشتی شامل برنج، مرغ، ماکارونی، رب، حبوبات و روغن بوده و ارزش هرکدام بسته‌های معیشتی در این رزمایش پنج میلیون ریال است. فرمانده سپاه شهرستان میناب، تصریح کرد: در این مرحله نیز نیازمندان از قبل شناسایی شده‌اند و سبدهای معیشتی توسط پایگاه مقاومت شهید چمران، حوزه ابوالفضل (ع) حکمی در سطح شهرستان و روستاها توزیع شد.

وی یادآور شد: مبعث پیامبر اکرم (ص) نقطه عطفی در جهان اسلام و جامعه جهانی است، زیرا پیامبر (ص) معرف سبک جدیدی از نظامات اجتماعی و سیاسی بود که در آن اخلاق، معرفت و احکام الهی حاکم بود، بنابراین بایستی سبک زندگی و سیره آن حضرت در جامعه تبیین و الگو و سرمشق زندگی فردی و اجتماعی قرار گیرد.

استان خوزستان

معاون وزیر نیرو:

حل مشکل آب و فاضلاب خوزستان در بالاترین سطح پیگیری می شود



معاون آب و آبفای وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب گفت: دولت سیزدهم حل مشکل آب و فاضلاب خوزستان و جبران عقب‌ماندگی‌های عمیق در این بخش را به عنوان یک اولویت در بالاترین سطح پیگیری می‌کند.

به گزارش ایرنا، محمد عشایرینخت در بازدید از تصفیه‌خانه شرق اهواز افزود: موضوع آب‌رسانی به مناطق مختلف خوزستان، تکمیل طرح انتقال آب غدیر و همچنین فاضلاب شهرهای این استان به ویژه اهواز مورد توجه ویژه دولت سیزدهم است.

وی با بیان اینکه در ماه‌های اخیر در ۲ بخش آب و فاضلاب گام‌های خوبی در استان برای حل این چالش‌ها برداشته شده است، ادامه داد: آب‌رسانی و تکمیل آب شرب شهر اهواز طی ۲ مرحله در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.

جوینخت ادامه داد: فعالیت خوبی برای ساماندهی فاضلاب اهواز انجام شده است به طوری که هم‌اکنون شبکه فاضلاب اهواز در ۲۰۰ نقطه در حال اصلاح، تعمیر و توسعه است.

معاون آب و آبفای وزارت نیرو، افزود: شرایط خاص زمین‌شناسی اهواز از جمله وضعیت خاک و سطح بالای آب موجب شده تا اجرای شبکه فاضلاب در این شهر با چالش‌های فنی مواجه باشد که با برنامه‌ریزی انجام شده امیدواریم با تکمیل این شبکه مشکل فاضلاب اهواز به طور کامل حل می‌شود.

وی با بیان اینکه اجرای فاضلاب اهواز در برخی مناطق نیازمند تجهیزات زیاد است ادامه داد: انتظار از مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء به عنوان پیمانکار بخش



همهی از طرح فاضلاب اهواز به دلیل تجربه زیاد در اجرای طرح‌های عمرانی سخت در سطح کشور بسیار بالاست و این انتظار وجود دارد که با کار جهادی سخت‌ها و موانع فنی این طرح در حداقل زمان برطرف شود.

جوینخت حل مشکل فاضلاب اهواز نیاز به کار جهادی دارد، گفت: کارهای انجام نشده در بخش فاضلاب اهواز زیاد است و با توجه به حجم عقب‌ماندگی در این بخش رابطه پیمانکار و کارفرمایی را باید کنار گذاشت و همه به عنوان یک سرباز که از امر ولایت تبعیت می‌کند در صحن حضور داشته باشیم و این تکلیف به جا مانده را در کمترین زمان ممکن به ثمر رساند.

خبر خوش نماینده اهواز؛

استخدام جوانان بومی مناطق مجاور پروژه‌های وزارت نیرو در خوزستان الزامی شد

نماینده اهواز گفت: طی رایزنی و نشست با وزیر نیرو مقرر شد جذب و استخدام جوانان بومی مناطق مجاور پروژه‌های وزارت نیرو در خوزستان الزامی شود.

شیبب جوینچی نماینده اهواز، باوی، حمیدیه و کارون و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با علی اکبر محرابیان وزیر نیرو دو نشست مهم و تفصیلی داشت و درخصوص مهمترین مسائل و مشکلات حوزه آب و برق استان خوزستان از جمله توقف کامل تمام طرح‌های انتقال آب بحث و رایزنی کرد و در این راستا دستورات مهمی صادر شد.

به گزارش ایسنا، نماینده اهواز در این نشست‌ها با اشاره به آثار مخرب و فاجعه‌بار طرح‌های انتقال آب و با تأکید بر مخالفت شدید با انتقال آب خوزستان، هرگونه فعالیت اجرایی و عملیاتی در این خصوص را فاقد وجاهت قانونی دانست.

جوینچی با تأکید بر لزوم توجه به پیوست‌های زیست محیطی، اجتماعی، اقتصادی و پیامدهای امنیتی این‌گونه طرح‌ها در منطقه، خواستار توقف کامل تمام طرح‌های غیرعلمی و غیرکارشناسی انتقال آب از سرشاخه‌های کارون شد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه به اصل طرح انتقال آب خوزستان مخالف هستیم، هشدار داد: خشکسالی چند سال اخیر به شدت آورد رودخانه در حوزه آبخیز کارون بزرگ را کم کرده، دبی کارون بزرگ با کاهش جدی رو بهره شده است و هر گونه سدسازی یا انتقال آب این وضعیت را به مراتب بدتر می‌کند و به معیشت مردم به خصوص شهرهای پایین دست که اکثراً به کشاورزی مشغول هستند آسیب جدی وارد کرده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد؛

پروژه طرح تامین آب شرب پایدار

به عشایر منطقه شرق گچساران

افتتاح شد



پروژه تأمین آب شرب پایدار به عشایر منطقه شرق گچساران با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد در آیین افتتاح این طرح آب‌رسانی گفت: با اجرای طرح یاد شده مناطق عشایری کلک بزرگ، کوچک، تنگ سخت، گچ ترابعلی گچ سید الله داد، ماهور باشت و سیچانلو در شرق گچساران از آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند شدند.

وی با اشاره با بهره‌برداری از این طرح ۱۵۰ خانوار از آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند اظهار داشت: بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال برای این طرح آبی هزینه شد.

احمدزاده با بیان اینکه عملیات این طرح در سال ۱۳۹۹ آغاز و هم‌اکنون به بهره‌برداری رسید افزود: اجرای ایستگاه پمپاژ، اجرای ۵۰ کیلومتر خط انتقال لوله، ساخت ۳۰ عدد حوضچه شیر هوا، نصب ۶ دستگاه الکترو پمپ شناور، و احداث باب مخزن ۱۰۰ مترمکعبی از مهمترین اقدامات انجام شده و مشخصات این طرح است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: عشایر شرق گچساران با مشکل آب آشامیدنی مواجه بودند و با تانکر آب‌رسانی می‌شدند که با افتتاح این پروژه مشکل آب عشایر این منطقه برطرف شد.